EA722AC-150、-300　[棒状温度計用]金属ケース
●水温、地温の測定に
●材質…真鍮、ｸﾛﾑﾒｯｷ仕上
●ｶﾞﾗｽ製の棒状温度計を衝撃から守る
●目盛が読み取れるよう窓が開いてますので、
    ｹｰｽに温度計を入れた状態で温度測定ができます。
棒状温度計（別売）
●適応品番…-150：EA722AA-50、-100
                    -300：EA722AB-100、-200
300mm用
φ9×170mm
φ9×330mm
19g
品番 仕様 サイズ
28g
重量
EA722AC-150
EA722AC-300
150mm用
園芸の温度管理などに
●ｸﾘｯﾌﾟ付
28mm
35mm
穴…φ3mm×6個
使用例
金属ｹｰｽ
金属ｹｰｽの開口部から
温度計の目盛が読めます
●ﾘﾝｸﾞ付
ﾘﾝｸﾞに添え木を差し込んだり、
紐などを通して他の場所に
結び付けｹｰｽを固定できます。
また、釘などで壁掛けにも
使用できます。
1 / 1 ページ